宜宾市环境科学学会文件
宜市环学办[2019]3号

宜宾市环境科学学会
关于举办2019年环境类系列培训的
预通知
各区县生态环境局、环境监测站、相关单位：
为提升全市服务生态环境的技术水平，我学会定于2019年5-8月举办我市环境类的一系列培训。现将有关事宜通知如下：
1、 培训场次

（一）环境监测类培训

1. 培训时间： 暂定2019年5月(全天)
2. 培训地点：待定
3. 培训内容
1) 环境监测技术培训。（杨森滔）

2) 环境监测实验室分析技术培训。（实验室相关专家）
4. 培训对象：各区县环境监测站、环境检测公司、相关企业

（2） 排污申报培训

1. 培训时间： 暂定2019年6月（半天）
2. 培训地点：待定
3. 培训内容

排污申报相关规范及技术。
4. 培训对象：各污水处理厂、相关企业

（三）环评竣工验收培训

1. 培训时间： 暂定2019年6月（半天）
2. 培训地点：待定

3. 培训内容

建设项目竣工环境保护验收监测技术。（易丹）

4. 培训对象：环评公司、验收公司、环评验收技术人员、相关企业

（四）环评导则培训

1. 培训时间： 暂定2019年6月（半天）
2. 培训地点：待定

3. 培训内容

解读最新环评导则内容。
4. 培训对象：环评公司、相关单位
（五）土壤修复培训

1. 培训时间： 暂定2019年7月（半天）
2. 培训地点：待定

3. 培训内容

环境土壤修复技术。
4. 培训对象：各环境类公司、相关企业

二、报名方式
（一）请于2019年5月23日（周四）前填写附件《2019年环境类系列培训报名表》，并将报名表发送邮箱：ybshjkxxh@163.com中，进行报名。（报名表见附件）
（二）为使培训更具有征对性，现向广大学员征集培训内容的意见，若有需要、请一并填写于报名表“备注”中。
三、其他事项
（一）本次培训不收取培训费，不安排食宿，交通住宿费用自理。
（二）各单位按通知规定，每个单位选派1-3名同志自愿参加。
四、联系方式
宜宾市环境科学学会
联系人：吴  恙 18683165866
罗炼茹 15181152297
    电子邮箱：ybshjkxxh@163.com
附件：《2019年环境类系列培训报名表》
宜宾市环境科学学会
2019年5月17日
宜宾市环境科学学会办公室            　  2019年5月17日印发
附件
2019年环境类系列培训报名表
	单位名称
	联系方式
	环境监测培训
	排污申报培训
	竣工验收培训
	环评导则培训
	土壤修复培训
	备注

（培训建议）

	培训人员名单
	培训人数合计
	培训人员名单
	培训人员名单
	培训人数合计
	培训人数合计
	培训人数合计
	培训人数合计
	培训人员名单
	培训人数合计

PAGE
- 3 -